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АХҚО Қаржылық қызметтерді реттеу комитеті Азиялық сақтандыру 

реттеушілер форумының мүшелігіне кірді 

«Астана» халықаралық қаржы орталығының (АХҚО) тәуелсіз реттеушісі 
АХҚО Қаржылық қызметтерді реттеу комитеті (АФСА) Азиялық сақтандыру 
реттеушілер форумының (Форум) 22-ші мүшесі атанды.  

Форум түрлі елдердің, соның ішінде Қытай, Оңтүстік Корея, Сингапур, 
Дубай, Жапония, Австралия, Жаңа Зеландия және т.б. реттеуші органдарын 
біріктіретін Азиядағы сақтандыруды реттеу саласындағы ынтымақтастықтың 
негізгі тетігі болып табылады. 

Форумға қатысу АФСА-ның сақтандыру саласындағы ынтымақтастыққа, 
шекарааралық тәуекелдерді болдырмау және олардың салдарын азайтуға, жалпы 
реттеу үдерісін жақсартуға ықпал етеді. Бұл сонымен қатар форумның басқа 
мүшелерімен ақпарат алмасу, кадрлар және реттеу саласындағы тәжірибе 
алмасуға жағдай жасайды. 

Форумның мүшесі ретінде, АФСА сақтандыруды реттеудің жалпыазиялық 
тәсілін жетілдіруге қатыса алады және осы бағытта ортақ ұстанымдарды дамыта 
алады. 

Анықтамалық ақпарат: 

«Астана» халықаралық қаржы орталығы (АХҚО) Қазақстан 
Республикасының Тұңғыш Президенті Нұрсұлтан Назарбаевтың бастамасымен 
құрылған. АХҚО-ны құру туралы Конституциялық заңға 2015 жылғы 7 
желтоқсанда қол қойылды. АХҚО мақсаты-халықаралық деңгейдегі қаржылық 
қызметтердің жетекші орталығын қалыптастыру. АХҚО-ның міндеттері ел 
экономикасына инвестициялар тартуға ықпалдасу, қаржылық қызмет көрсету 
саласында инвестициялау үшін тартымды орта құру, Қазақстан 
Республикасының бағалы қағаздар нарығын дамыту және оның халықаралық 
капитал нарықтарымен интеграциялануын қамтамасыз ету.  

www.aifc.kz  

АХҚО қаржылық қызметтерді реттеу жөніндегі комитеті (AFSA) 
«Астана» халықаралық қаржы орталығы туралы» Қазақстан Республикасының 
Конституциялық заңына сәйкес құрылған, «Астана» халықаралық қаржы 
орталығында қаржылық қызметтерді және олармен байланысты қызметті 
реттеу мақсатында құрылған заңды тұлға болып табылады. AFSA АХҚО 

http://www.aifc.kz/
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ережелері мен ережелерін жүзеге асырады, олар қаржы компаниялары мен 
нарықтық мекемелерді лицензиялауды, тіркеуді, аккредиттеуді және 
қадағалауды көздейді. 
www.afsa.kz  
 
Армения Республикасының Орталық банкі - Армения Республикасының қаржы 
нарығын реттеу мен қадағалаудың бірыңғай органы. Армения Республикасының 
Орталық банкі банктік және сақтандыру қызметін, сондай-ақ бағалы қағаздар 
нарығындағы ақшаны жылыстатуға және терроризмді қаржыландыруға қарсы 
іс-қимылдарды реттейді және қаржы нарығына қатысушылардың сәйкес 
заңнаманың талаптарына сәйкестігін бақылайды. 
 
www.cba.am  
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